[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СВЕРДЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

От 07.07.2022 года № 76-188
с. Свердлово
	О вынесении проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Свердловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области» на публичные слушания

В соответствии со ст. 28, ст.44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 11 Устава Свердловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, решения Совета депутатов Свердловского муниципального образования от 07.07.2022 года № 76-187 «О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Свердловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области», Совет депутатов Свердловского МО
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу «Обсуждение проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Свердловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области».
[bookmark: _GoBack]2. Провести публичные слушания по данному вопросу 08.08.2022 года в 10,12,14 часов по адресу: СДК с. Красноармейское, с. Шклово, с. Свердлово (соответственно).
3. Утвердить рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний в следующем составе:
- Илюхин А.Н., председатель Совета депутатов Свердловского муниципального образования;
- Кравцов С.П., депутат Совета депутатов Свердловского муниципального образования;
- Хохлов В.Н., депутат Совета депутатов Свердловского муниципального образования;
- Громкова Е.И., депутат Совета депутатов Свердловского муниципального образования;
- Голубкин П.О., депутат Совета депутатов Свердловского муниципального образования;
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Глава Свердловского
муниципального образования					А.Н. Илюхин

image1.jpeg